A-Jugend Bundesliga mannl. Sid

TuS Helmlingen - HSG Konstanz

Spiel: Spiel 3-5-15am 11.10.2020 um 15:00 Uhr

Spielort: Rhein-Rench-Halle Helmlingen Dorfstr. 83, 77866 Rheinau

Zuschauer: 90 Beginn: 14:55 Pause von: 15:31

Endstand: 22:33(11:19) Ende: 16:16  Pausebis:  15:42
Schiedsrichter 1:  John Fleck Schiedsrichter 2. Tilmann Kohler

TuS Helmlingen

Auszeiten: 21:01

Torfolge

1.H

2.H

NR.

NAME

TORE

7/m  VER.

2 MINUTEN DIS.

1
72

9
10
11
13
20
22
24
27
28
36
37
77
OA
0B
oC
oD

Dorian Caleta
Roman Oesterwind
Jonas Haas

Nico Seiert

Nico Funk

Luis Fien

Manuel Meyer
Fabian Ludwig
Jacob Funk
Rouven Horn

Haris Avdovic
Jakob Wagner
Elias Meier
Spangenberg Jonas
Larissa Ludwig
Thomas Schuppan
Detlef Ludwig
Jonas Meyer

g N = w =

28:13

1/3
25:55

11:46
1/1

19:22

HSG Konstanz

Auszeiten: 28:49 / 44:52 / 53:57

NR.

NAME

TORE

/m  VER.

2 MINUTEN DIS.

1
12
6

8
10
14
27
30
31
62
80
81
OA
0B
ocC
oD

Konstantin Pauli
Daniel Bozin
Quirin Koble
Marvin Bohlefeld
Ben Widmann
Fynn Osann

Jan Stotten
Jens Koester
Leandro Lioi
Constantin Eich
Elijah Fischer
Adam Czako
Rainer Widmann
Matthias Stocker
Christian Korb
Marcel Bertol

A oA W WK

= N

Seite 1 von 3

2/3
05:44

0/1  25:17 35:57

32:08

11
11

vowoNOocoUTUAADMPAWWN=-_O

214121
2 15]21

OO OWOWOWOONNOCTOOOOOUTUPADRMWNN=R= QA

120
221
12 :
12 :
13:
13:
13:
13:
14 :
15:
15:
16 :
16 :
16 :
17 :
17 :
:10(17
:10(18:
11119
211120 :
212120 :
213120 :
132
133
10:15(22:

21
22
22
23
24
25
25
25
26
26
27
28
28
29
30
30
30
30
31
32

33

11:19122:

33




A-Jugend Bundesliga mannl. Siid

TuS Helmlingen - HSG Konstanz

Spiel: Spiel 3-5-15am 11.10.2020 um 15:00 Uhr

Spielort: Rhein-Rench-Halle Helmlingen Dorfstr. 83, 77866 Rheinau

Zuschauer: 90 Beginn: 14:55 Pause von: 15:31

Endstand: 22:33(11:19) Ende: 16:16  Pausebis:  15:42

Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:34 Tor durch Jacob Funk (Nr.24 TuS Helmlingen) 1:0
01:11 Tor durch Jan Stotten (Nr.27 HSG Konstanz) 1:1
02:02 Tor durch Marvin Bohlefeld (Nr.8 HSG Konstanz) 1:2
02:50 Tor durch Adam Czako (Nr.81 HSG Konstanz) 1:3
05:24 7-Meter-Versuch durch Constantin Eich (Nr.62 HSG Konstanz)
05:44 Jan Stotten (Nr.27 HSG Konstanz) wurde verwarnt.
06:08 7-Meter-Tor durch Luis Fien (Nr.13 TuS Helmlingen) 2:3
07:15 Tor durch Marvin Bohlefeld (Nr.8 HSG Konstanz) 2:4
08:09 Tor durch Spangenberg Jonas (Nr.77 TuS Helmlingen) 3:4
09:10 Tor durch Elias Meier (Nr.37 TuS Helmlingen) 4:4
10:40 7-Meter-Tor durch Fynn Osann (Nr.14 HSG Konstanz) 4:5
11:07 Tor durch Rouven Horn (Nr.27 TuS Helmlingen) 5:5
11:46 Jacob Funk (Nr.24 TuS Helmlingen) wurde verwarnt.
11:56 Tor durch Quirin Koble (Nr.6 HSG Konstanz) 5:6
12:23 Tor durch Jacob Funk (Nr.24 TuS Helmlingen) 6:6
12:47 Tor durch Adam Czako (Nr.81 HSG Konstanz) 6:7
14:53 Tor durch Jan Stotten (Nr.27 HSG Konstanz) 6:8
16:10 Tor durch Quirin Kdble (Nr.6 HSG Konstanz) 6:9
17:18 7-Meter-Versuch durch Luis Fien (Nr.13 TuS Helmlingen)
17:56 Tor durch Fabian Ludwig (Nr.22 TuS Helmlingen) 7:9
18:22 Tor durch Adam Czako (Nr.81 HSG Konstanz) 7:10
18:57 Tor durch Rouven Horn (Nr.27 TuS Helmlingen) 8:10
19:22 Tor durch Adam Czako (Nr.81 HSG Konstanz) 8:11
19:22 Elias Meier (Nr.37 TuS Helmlingen) wurde verwarnt.
20:09 Tor durch Spangenberg Jonas (Nr.77 TuS Helmlingen) 9:11
20:20 Tor durch Jens Koester (Nr.30 HSG Konstanz) 9:12
20:50 Tor durch Quirin Kdble (Nr.6 HSG Konstanz) 9:13
21:01 TuS Helmlingen Team-Timeout.
21:23 Tor durch Quirin Kéble (Nr.6 HSG Konstanz) 9:14
22:15 7-Meter-Versuch durch Luis Fien (Nr.13 TuS Helmlingen)
23:40 Tor durch Ben Widmann (Nr.10 HSG Konstanz) 9:15
24:25 Tor durch Manuel Meyer (Nr.20 TuS Helmlingen) 10:15
24:49 Tor durch Quirin Kéble (Nr.6 HSG Konstanz) 10:16
2517 Constantin Eich (Nr.62 HSG Konstanz) wurde verwarnt.
25:43 Tor durch Ben Widmann (Nr.10 HSG Konstanz) 10:17
25:55 Fabian Ludwig (Nr.22 TuS Helmlingen) wurde verwarnt.
27:16 Tor durch Manuel Meyer (Nr.20 TuS Helmlingen) 11:17
28:13 Jonas Haas (Nr.9 TuS Helmlingen) erhielt eine Zeitstrafe.
28:18 7-Meter-Tor durch Fynn Osann (Nr.14 HSG Konstanz) 11:18
28:49 HSG Konstanz Team-Timeout.
29:11 Tor durch Jan Stotten (Nr.27 HSG Konstanz) 11:19
30:21 Tor durch Marvin Bohlefeld (Nr.8 HSG Konstanz) 11:20
31:11 Tor durch Adam Czako (Nr.81 HSG Konstanz) 11:21
31:51 Tor durch Rouven Horn (Nr.27 TuS Helmlingen) 12:21

Seite 2 von 3



A-Jugend Bundesliga mannl. Sid

TuS Helmlingen - HSG Konstanz

Spiel: Spiel 3-5-15am 11.10.2020 um 15:00 Uhr

Spielort: Rhein-Rench-Halle Helmlingen Dorfstr. 83, 77866 Rheinau
Zuschauer: 90 Beginn: 14:55 Pause von: 15:31
Endstand: 22:33(11:19) Ende: 16:16  Pausebis:  15:42
SPIELMINUTE EREIGNIS

32:.08 Adam Czako (Nr.81 HSG Konstanz) erhielt eine Zeitstrafe.
34:14 Tor durch Jan Stotten (Nr.27 HSG Konstanz)

35:57 Constantin Eich (Nr.62 HSG Konstanz) erhielt eine Zeitstrafe.
36:10 Tor durch Jacob Funk (Nr.24 TuS Helmlingen)

37:13 Tor durch Adam Czako (Nr.81 HSG Konstanz)

38:26 Tor durch Fynn Osann (Nr.14 HSG Konstanz)

39:25 Tor durch Jan Stotten (Nr.27 HSG Konstanz)

39:46 Tor durch Jacob Funk (Nr.24 TuS Helmlingen)

40:58 Tor durch Rouven Horn (Nr.27 TuS Helmlingen)

44:52 HSG Konstanz Team-Timeout.

45:55 Tor durch Ben Widmann (Nr.10 HSG Konstanz)

46:18 Tor durch Jacob Funk (Nr.24 TuS Helmlingen)

47:09 Tor durch Jens Koester (Nr.30 HSG Konstanz)

48:01 Tor durch Jens Koester (Nr.30 HSG Konstanz)

48:40 7-Meter-Tor durch Rouven Horn (Nr.27 TuS Helmlingen)
49:21 Tor durch Fynn Osann (Nr.14 HSG Konstanz)

49:50 Tor durch Constantin Eich (Nr.62 HSG Konstanz)

50:18 Tor durch Jacob Funk (Nr.24 TuS Helmlingen)

51:44 Tor durch Elias Meier (Nr.37 TuS Helmlingen)

53:12 Tor durch Elias Meier (Nr.37 TuS Helmlingen)

53:54 7-Meter-Versuch durch Fynn Osann (Nr.14 HSG Konstanz)

53:57 HSG Konstanz Team-Timeout.

55:30 Tor durch Constantin Eich (Nr.62 HSG Konstanz)
56:05 Tor durch Jens Koester (Nr.30 HSG Konstanz)
56:33 Tor durch Manuel Meyer (Nr.20 TuS Helmlingen)
57:02 Tor durch Elijah Fischer (Nr.80 HSG Konstanz)
57:25 Tor durch Jacob Funk (Nr.24 TuS Helmlingen)

Seite 3von 3

12:

13:
13:
13:
13:
14:
15:

15:
16:
16:
16:
17:
17
17:
18:
19:
20:

20:
20:
132
133
22:

21
21

22

22
23
24
25
25
25

26
26
27
28
28
29
30
30
30
30

31
32

33



