A-Jugend Bundesliga männl. Süd

TuS Helmlingen - HSG Konstanz

Spiel:

Spiel 3-5-15 am 11.10.2020 um 15:00 Uhr Rhein-Rench-Halle Helmlingen Dorfstr. 83, 77866 Rheinau Spielort: Beginn: Zuschauer: 14:55 Pause von: 15:31 Endstand: 22:33 (11:19) Ende: 16:16 Pause bis: 15:42

John Fleck Schiedsrichter 2: Tilmann Köhler Schiedsrichter 1:

TuS	G Helmlingen	Auszeiten: 2	21:01					olge
NR.	NAME	TORE	7m	VER.	2 MINUTEN	DIS.	1.H 1:0	2.H 11 : 20
1	Dorian Caleta						1:1	11 : 20
72	Roman Oesterwind						1:2	12 : 21
9	Jonas Haas				28:13		1:3	12 : 22
10	Nico Seiert						2:3	13 : 22 13 : 23
11	Nico Funk						3:4	13 : 24
13	Luis Fien	1	1/3				4:4	13 : 25
20	Manuel Meyer	3					4:5 5:5	14 : 25 15 : 25
22	Fabian Ludwig	1		25:55			5:6	15 : 26
24	Jacob Funk	7		11:46			6:6	16 : 26
27	Rouven Horn	5	1/1				6:7 6:8	16 : 27 16 : 28
28	Haris Avdovic						6:9	17 : 28
36	Jakob Wagner						7:9	17 : 29
37	Elias Meier	3		19:22				17:30
77	Spangenberg Jonas	2						18 : 30 19 : 30
OA	Larissa Ludwig							20:30
ОВ	Thomas Schuppan							20 : 31
OC	Detlef Ludwig							20 : 32 21 : 32
OD	Jonas Meyer						9:15	21 : 33
	HSG Konstanz Auszeiten: 28:49 / 44:52 / 53:57							
HS	G Konstanz	Auszeiten: 2	28:49	/ 44:52 /	53:57		10 : 16	22 : 33
	G Konstanz NAME	Auszeiten: 2	28:49 / 7m	/ 44:52 / VER.	53:57 2 MINUTEN	DIS.	10 : 16 10 : 17 11 : 17	
NR.	NAME					DIS.	10 : 16 10 : 17 11 : 17 11 : 18	
NR.	NAME					DIS.	10 : 16 10 : 17 11 : 17 11 : 18 11 : 19	
NR. 1 12	NAME Konstantin Pauli					DIS.	10 : 16 10 : 17 11 : 17 11 : 18 11 : 19	
NR. 1 12 6	NAME Konstantin Pauli Daniel Bozin	TORE				DIS.	10 : 16 10 : 17 11 : 17 11 : 18 11 : 19	
NR. 1 12 6 8	NAME Konstantin Pauli Daniel Bozin Quirin Köble	TORE 5				DIS.	10 : 16 10 : 17 11 : 17 11 : 18 11 : 19	
NR. 1 12 6 8 10	NAME Konstantin Pauli Daniel Bozin Quirin Köble Marvin Böhlefeld	TORE 5 3				DIS.	10 : 16 10 : 17 11 : 17 11 : 18 11 : 19	
NR. 1 12 6 8 10 14	NAME Konstantin Pauli Daniel Bozin Quirin Köble Marvin Böhlefeld Ben Widmann	TORE 5 3 3 3	7m			DIS.	10 : 16 10 : 17 11 : 17 11 : 18 11 : 19	
NR. 1 12 6 8 10 14 27	NAME Konstantin Pauli Daniel Bozin Quirin Köble Marvin Böhlefeld Ben Widmann Fynn Osann	5 3 3 4	7m	VER.		DIS.	10 : 16 10 : 17 11 : 17 11 : 18 11 : 19	
NR. 1 12 6 8 10 14 27 30	NAME Konstantin Pauli Daniel Bozin Quirin Köble Marvin Böhlefeld Ben Widmann Fynn Osann Jan Stotten	5 3 3 4 5	7m	VER.		DIS.	10 : 16 10 : 17 11 : 17 11 : 18 11 : 19	
NR. 1 12 6 8 10 14 27 30 31	NAME Konstantin Pauli Daniel Bozin Quirin Köble Marvin Böhlefeld Ben Widmann Fynn Osann Jan Stotten Jens Koester	5 3 3 4 5	7m	VER.		DIS.	10 : 16 10 : 17 11 : 17 11 : 18 11 : 19	
NR. 1 12 6 8 10 14 27 30 31 62	NAME Konstantin Pauli Daniel Bozin Quirin Köble Marvin Böhlefeld Ben Widmann Fynn Osann Jan Stotten Jens Koester Leandro Lioi	5 3 3 4 5 4	7m 2/3	VER. 05:44	2 MINUTEN	DIS.	10 : 16 10 : 17 11 : 17 11 : 18 11 : 19	
NR. 1 12 6 8 10 14 27 30 31 62 80	NAME Konstantin Pauli Daniel Bozin Quirin Köble Marvin Böhlefeld Ben Widmann Fynn Osann Jan Stotten Jens Koester Leandro Lioi Constantin Eich	5 3 3 4 5 4	7m 2/3	VER. 05:44	2 MINUTEN	DIS.	10 : 16 10 : 17 11 : 17 11 : 18 11 : 19	
NR. 1 12 6 8 10 14 27 30 31 62 80 81	NAME Konstantin Pauli Daniel Bozin Quirin Köble Marvin Böhlefeld Ben Widmann Fynn Osann Jan Stotten Jens Koester Leandro Lioi Constantin Eich Elijah Fischer	5 3 3 4 5 4	7m 2/3	VER. 05:44	2 MINUTEN 35:57	DIS.	10 : 16 10 : 17 11 : 17 11 : 18 11 : 19	
NR. 1 12 6 8 10 14 27 30 31 62 80 81 OA	NAME Konstantin Pauli Daniel Bozin Quirin Köble Marvin Böhlefeld Ben Widmann Fynn Osann Jan Stotten Jens Koester Leandro Lioi Constantin Eich Elijah Fischer Adam Czako	5 3 3 4 5 4	7m 2/3	VER. 05:44	2 MINUTEN 35:57	DIS.	10 : 16 10 : 17 11 : 17 11 : 18 11 : 19	
NR. 1 12 6 8 10 14 27 30 31 62 80 81 OA OB	NAME Konstantin Pauli Daniel Bozin Quirin Köble Marvin Böhlefeld Ben Widmann Fynn Osann Jan Stotten Jens Koester Leandro Lioi Constantin Eich Elijah Fischer Adam Czako Rainer Widmann	5 3 3 4 5 4	7m 2/3	VER. 05:44	2 MINUTEN 35:57	DIS.	10 : 16 10 : 17 11 : 17 11 : 18 11 : 19	
NR. 1 12 6 8 10 14 27 30 31 62 80 81 OA OB OC	NAME Konstantin Pauli Daniel Bozin Quirin Köble Marvin Böhlefeld Ben Widmann Fynn Osann Jan Stotten Jens Koester Leandro Lioi Constantin Eich Elijah Fischer Adam Czako Rainer Widmann Matthias Stocker	5 3 3 4 5 4	7m 2/3	VER. 05:44	2 MINUTEN 35:57	DIS.	10 : 16 10 : 17 11 : 17 11 : 18 11 : 19	

Seite 1 von 3 V-v2.20.12.8

A-Jugend Bundesliga männl. Süd

TuS Helmlingen - HSG Konstanz

Spiel:

Spiel 3-5-15 am 11.10.2020 um 15:00 Uhr Rhein-Rench-Halle Helmlingen Dorfstr. 83, 77866 Rheinau Spielort: Zuschauer: Beginn: 14:55 Pause von: 15:31 Endstand: 22:33 (11:19) Ende: Pause bis: 16:16 15:42

Verlauf:

SPIELMINUTE	EREIGNIS	
00:34	Tor durch Jacob Funk (Nr.24 TuS Helmlingen)	1:0
01:11	Tor durch Jan Stotten (Nr.27 HSG Konstanz)	1:1
02:02	Tor durch Marvin Böhlefeld (Nr.8 HSG Konstanz)	1:2
02:50	Tor durch Adam Czako (Nr.81 HSG Konstanz)	1:3
05:24	7-Meter-Versuch durch Constantin Eich (Nr.62 HSG Konstanz)	
05:44	Jan Stotten (Nr.27 HSG Konstanz) wurde verwarnt.	
06:08	7-Meter-Tor durch Luis Fien (Nr.13 TuS Helmlingen)	2:3
07:15	Tor durch Marvin Böhlefeld (Nr.8 HSG Konstanz)	2:4
08:09	Tor durch Spangenberg Jonas (Nr.77 TuS Helmlingen)	3:4
09:10	Tor durch Elias Meier (Nr.37 TuS Helmlingen)	4:4
10:40	7-Meter-Tor durch Fynn Osann (Nr.14 HSG Konstanz)	4:5
11:07	Tor durch Rouven Horn (Nr.27 TuS Helmlingen)	5:5
11:46	Jacob Funk (Nr.24 TuS Helmlingen) wurde verwarnt.	
11:56	Tor durch Quirin Köble (Nr.6 HSG Konstanz)	5:6
12:23	Tor durch Jacob Funk (Nr.24 TuS Helmlingen)	6:6
12:47	Tor durch Adam Czako (Nr.81 HSG Konstanz)	6:7
14:53	Tor durch Jan Stotten (Nr.27 HSG Konstanz)	6:8
16:10	Tor durch Quirin Köble (Nr.6 HSG Konstanz)	6:9
17:18	7-Meter-Versuch durch Luis Fien (Nr.13 TuS Helmlingen)	
17:56	Tor durch Fabian Ludwig (Nr.22 TuS Helmlingen)	7:9
18:22	Tor durch Adam Czako (Nr.81 HSG Konstanz)	7:10
18:57	Tor durch Rouven Horn (Nr.27 TuS Helmlingen)	8:10
19:22	Tor durch Adam Czako (Nr.81 HSG Konstanz)	8:11
19:22	Elias Meier (Nr.37 TuS Helmlingen) wurde verwarnt.	
20:09	Tor durch Spangenberg Jonas (Nr.77 TuS Helmlingen)	9:11
20:20	Tor durch Jens Koester (Nr.30 HSG Konstanz)	9:12
20:50	Tor durch Quirin Köble (Nr.6 HSG Konstanz)	9:13
21:01	TuS Helmlingen Team-Timeout.	
21:23	Tor durch Quirin Köble (Nr.6 HSG Konstanz)	9:14
22:15	7-Meter-Versuch durch Luis Fien (Nr.13 TuS Helmlingen)	
23:40	Tor durch Ben Widmann (Nr.10 HSG Konstanz)	9:15
24:25	Tor durch Manuel Meyer (Nr.20 TuS Helmlingen)	10:15
24:49	Tor durch Quirin Köble (Nr.6 HSG Konstanz)	10:16
25:17	Constantin Eich (Nr.62 HSG Konstanz) wurde verwarnt.	
25:43	Tor durch Ben Widmann (Nr.10 HSG Konstanz)	10 : 17
25:55	Fabian Ludwig (Nr.22 TuS Helmlingen) wurde verwarnt.	
27:16	Tor durch Manuel Meyer (Nr.20 TuS Helmlingen)	11 : 17
28:13	Jonas Haas (Nr.9 TuS Helmlingen) erhielt eine Zeitstrafe.	
28:18	7-Meter-Tor durch Fynn Osann (Nr.14 HSG Konstanz)	11 : 18
28:49	HSG Konstanz Team-Timeout.	
29:11	Tor durch Jan Stotten (Nr.27 HSG Konstanz)	11 : 19
30:21	Tor durch Marvin Böhlefeld (Nr.8 HSG Konstanz)	11 : 20
31:11	Tor durch Adam Czako (Nr.81 HSG Konstanz)	11 : 21
31:51	Tor durch Rouven Horn (Nr.27 TuS Helmlingen)	12:21

Seite 2 von 3 V-v2.20.12.8

A-Jugend Bundesliga männl. Süd

TuS Helmlingen - HSG Konstanz

Spiel:

Spiel 3-5-15 am 11.10.2020 um 15:00 Uhr Rhein-Rench-Halle Helmlingen Dorfstr. 83, 77866 Rheinau Spielort: Zuschauer: Beginn: 14:55 Pause von: 15:31 Endstand: 22:33 (11:19) Ende: Pause bis: 16:16 15:42

	22:00 (11:13) Eliac. 10:10 Tadoc bio. 10:42	
SPIELMINUTE	EREIGNIS	
32:08	Adam Czako (Nr.81 HSG Konstanz) erhielt eine Zeitstrafe.	
34:14	Tor durch Jan Stotten (Nr.27 HSG Konstanz)	12:22
35:57	Constantin Eich (Nr.62 HSG Konstanz) erhielt eine Zeitstrafe.	
36:10	Tor durch Jacob Funk (Nr.24 TuS Helmlingen)	13:22
37:13	Tor durch Adam Czako (Nr.81 HSG Konstanz)	13 : 23
38:26	Tor durch Fynn Osann (Nr.14 HSG Konstanz)	13:24
39:25	Tor durch Jan Stotten (Nr.27 HSG Konstanz)	13:25
39:46	Tor durch Jacob Funk (Nr.24 TuS Helmlingen)	14:25
40:58	Tor durch Rouven Horn (Nr.27 TuS Helmlingen)	15:25
44:52	HSG Konstanz Team-Timeout.	
45:55	Tor durch Ben Widmann (Nr.10 HSG Konstanz)	15:26
46:18	Tor durch Jacob Funk (Nr.24 TuS Helmlingen)	16:26
47:09	Tor durch Jens Koester (Nr.30 HSG Konstanz)	16:27
48:01	Tor durch Jens Koester (Nr.30 HSG Konstanz)	16:28
48:40	7-Meter-Tor durch Rouven Horn (Nr.27 TuS Helmlingen)	17 : 28
49:21	Tor durch Fynn Osann (Nr.14 HSG Konstanz)	17 : 29
49:50	Tor durch Constantin Eich (Nr.62 HSG Konstanz)	17:30
50:18	Tor durch Jacob Funk (Nr.24 TuS Helmlingen)	18:30
51:44	Tor durch Elias Meier (Nr.37 TuS Helmlingen)	19:30
53:12	Tor durch Elias Meier (Nr.37 TuS Helmlingen)	20:30
53:54	7-Meter-Versuch durch Fynn Osann (Nr.14 HSG Konstanz)	
53:57	HSG Konstanz Team-Timeout.	
55:30	Tor durch Constantin Eich (Nr.62 HSG Konstanz)	20:31
56:05	Tor durch Jens Koester (Nr.30 HSG Konstanz)	20:32
56:33	Tor durch Manuel Meyer (Nr.20 TuS Helmlingen)	21 : 32
57:02	Tor durch Elijah Fischer (Nr.80 HSG Konstanz)	21 : 33
57:25	Tor durch Jacob Funk (Nr.24 TuS Helmlingen)	22:33

Seite 3 von 3 V-v2.20.12.8